

商品番号・商品名	No.9827 ビリケン弁当
----------	----------------

献立code	0901064-1
--------	-----------

更新日:2024/2/8

材料名	原材料	添加物	特定原材料	特定原材料に準ずるもの
三角にぎり(肉しぐれ)	精白米、炊飯油、牛肉、豚肉、乾燥大豆、砂糖、醤油、プリン ト海苔(乾海苔、冷凍卵白、卵殻Ca、タピオカ、はちみつ、食	pH調整剤、調味料(アミノ酸等)、乳清Ca	小麦・卵・乳成分	牛肉・大豆・豚肉
一本押(ゆかり)	精白米、炊飯油、ゆかり(赤しそ、食塩、ぶどう糖、砂糖、デキ ストリン、梅酢)	酸味料、調味料(アミノ酸等)、pH調整剤	なし	大豆
伊達	鶏卵、魚肉、砂糖、発酵調味料、小麦粉、食塩、味醂	加工澱粉、ソルビット、調味料(アミノ酸)、乳化剤、リン酸 塩(Na)、増粘剤(グァーガム)	卵・小麦	大豆
ひろうす	粉末状大豆蛋白、植物油脂、人参、上新粉、おから、ごま、食 塩、砂糖、醤油、だし粉(食塩、砂糖、風味原料(かつお節粉 末、かつおエキス)、酵母エキス、澱粉)	クエン酸、調味料(アミノ酸等)	小麦	ごま・大豆
三度豆煮	三度豆、醤油、砂糖、食塩、風味原料(かつお節粉末、かつお エキス)、酵母エキス、澱粉	調味料(アミノ酸等)	小麦	大豆
大吉厚焼玉子	鶏卵、かつおだし汁、砂糖、食酢、澱粉、食塩、醤油、酵母エ キス、植物油	加工澱粉	小麦・卵	大豆
福神漬	大根、胡瓜、茄子、高菜、蓮根、ごま、しそ、食塩、アミノ酸液	酸味料、調味料(アミノ酸等)、甘味料(サッカリンNa)、保存 料(ソルビン酸K)、着色料(赤102、赤104、黄4、カラメル)	なし	ごま
トンカツソース	野菜・果実、糖類、醸造酢、食塩、醤油、アミノ酸液、オイス ターエキス、香辛料、酒精、酵母エキス	増粘剤(加工澱粉、増粘多糖類)、カラメル色素、調味料(ア ミノ酸等)、甘味料(甘草)	小麦	大豆・もも・りんご
豚ロース串揚	衣(パン粉、小麦粉、澱粉、食塩、胡椒)、玉葱、豚肉、澱粉、大 豆蛋白、大豆油、食塩、卵白粉	調味料(アミノ酸)、ソルビット、ポリリン酸Na、パプリカ 色素、増粘剤(グァーガム)、乳化剤、シリコーン	小麦・卵	大豆・豚肉
うずら串フライ	うずら卵、打ち粉(とうもろこし澱粉)、バター(小麦粉、 小麦澱粉、食塩)、カラーパン粉(小麦粉、イースト、ショ ートニング、ぶどう糖、食塩)、植物油脂	ソルビトール、トレハロース、調味料(アミノ酸)、増粘剤 (グァーガム)、パプリカ色素、シリコーン	小麦・卵	大豆
みたらし団子串	団子(米粉、麦芽糖、砂糖、還元水飴)、たれ(砂糖、醤油、片栗 粉)	調味料(アミノ酸等)、加工澱粉、トレハロース、酵素、グリ シン、pH調整剤、保存料(しらこ蛋白)	小麦	大豆
タコさんウインナー	鶏肉、魚肉(まぐろ)、豚脂肪、豚肉、砂糖、食塩、オニオンエ キス、香辛料、植物油脂	加工澱粉、くん液、調味料(アミノ酸等)、リン酸塩(Na、K)、 保存料(ソルビン酸)、pH調整剤、着色料(赤104、カロチノ イド)、香辛料抽出物、シリコーン	なし	牛肉・大豆・鶏肉・豚肉

蛸焼ソースかけ	たこ焼(キャベツ、小麦粉、たこ、卵、風味調味料、澱粉、ネギ、植物油脂、揚げ玉、しょうが酢漬け、醤油、食塩)/ソース(野菜・果実(トマト、りんご、にんじん、その他)、醸造酢、糖類(砂糖、ぶどう糖)、食塩、アミノ酸液、コーンスターチ、香辛料、発酵調味料)	調味料(アミノ酸等)、グリシン、膨張剤、pH調整剤、増粘多糖類、甘味料(甘草)	小麦・卵	大豆・りんご
青さのり(小袋)	青さ	なし	なし	なし

■アレルギー表示

特定原材料	小麦・卵・乳成分
特定原材料に準ずるもの	牛肉・ごま・大豆・鶏肉・豚肉・もも・りんご